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Neomag Senior tabl. 50 tabl.
 

Cena: 11,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 tabl.

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Neomag Senior to suplement diety zalecany jest dla osób po 60. roku życia w celu uzupełnienia diety w magnez oraz witaminę B6.
Dodatkowo zawiera wyciągi roślinne z korzenia żeń-szenia, z liści Brahmi oraz z liści Mate.

Zawarty w produkcie magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni. Przyczynia się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, zdrowych kości i zębów.
Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu homocysteiny oraz prawidłowych funkcji psychologicznych. Dodatkowo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych
krwinek. Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka.
Żeń-szeń wspomaga witalność organizmu i pomaga przeciwdziałać zmęczeniu. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
poznawczych oraz zachowaniu pamięci. Wspiera zdolności psychiczne i fizyczne w przypadku osłabienia, wyczerpania lub utraty
koncentracji.
Brahmi wspomaga pamięć i koncentrację. Pomaga zachować prawidłowe zdolności poznawcze.
Mate dzięki właściwościom stymulującym wzmacnia organizm, wspomagając zachowanie energii. Przyczynia się do zwiększenia
odporności zarówno na zmęczenie psychiczne jak i fizyczne.

Skład:
węglan magnezu, celuloza, wyciąg z liści Mate, wyciąg z korzenia żeń-szenia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, wyciąg z liści
Brahmi, dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny

Dawkowanie:
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy
skonsultować się z lekarzem. W przypadku stosowania leków należy skonsultować przyjmowanie preparatu zawierającego żeń-szeń z
lekarzem. Preparatów zawierających żeń-szeń nie należy stosować dłużej niż 3 miesiące.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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